# **BEITRITTSERKLÄRUNG** zum TV 1861 Amberg e.V.

Bitte Seite 1 bei der entsprechenden Abteilungsleitung abgeben

□ Neuantrag	Änderungsmitteilung	(bitte entsprechend ankre	uzen!)		
Hiermit erkläre id für folgende Abte		zum TV 1	.861 Amberg e.V.		
☐ American Football ☐ Badminton ☐ Basketball ☐ Faustball ☐ Fechten	☐ Fußball ☐ Haidong Gumdo ☐ Handball ☐ Kegeln ☐ Leichtathletik	☐ Schwimmen ☐ Skaten ☐ Tennis ☐ Turnen- und Gymn. ☐ Volleyball	☐ Tischtennis ☐ Sport und Natur ☐ Balance Fitness (+gesond. Antrag)		
W □ M □ G					
Name und Vorname		Geburtsdatum			
Straße mit Hausnum	mer	PLZ Wohnort			
Telefon		Mailadresse			
Bitte Seite 2 beachte	<u>n!</u>				
Ich bin:	ch bin: 🔲 Erwachsener 🔲 Kind / Jugendlicher 🔲 Familienbeitrag				
☐ Senio	☐ Senior/in ☐ Azubi/ Student/ Schwerbehindert (bitte Nachweis vorlegen)				
Passive/Fördermitglie	edschaft:				
☐ Ich will den TV 18	61 Amberg e.V. als Förderr	mitglied unterstützen und da	amit		
folgende Abteilun	g:				
Einer Bildveröffent	lichung auf den TV Ambe	<mark>erg Webseiten</mark>			
stimme ich zu 🗌	nicht zu $\square$ ,				
bitte ankreuzen mit l	Jnterschrift				
	ch den TV 1861 Amberg, de	en Vereinsbeitrag und die ei ines Kontos, mittels Lastsch			
IBAN					
BIC	Bank/S	parkasse			
Kontoinhaber /in					
Sollte mein Konto die erforderliche Deckung nicht aufweisen, besteht keine Verpflichtung seitens des Instituts, die Lastschrift einzulösen.					
Amberg, den					
		Unterschrift *			



## TV 1861 Amberg **Am Schanzl 11** 92224 Amberg

#### Vorstand:

Thomas Bärthlein Wolfgang Wrosch Birgit Binder

#### Mitglieder werben Mitglieder

Die beste Werbung ist die Mund-zu-Mund-Werbung. Deshalb appelieren wir an alle unsere aktiven Mitglieder Werbung in diesem Sinne rege zu betreiben, um der vielen verschiedenen Sportangebote im TV 1861 Amberg.

**Kündigung** Die Mitgliedschaft beim TV 1861 Amberg kann nur mit einmonatiger Frist zum Jahresende gekündigt werden und muss in schriftlicher Form beim entsprechenden Abteilungsleiter erfolgen!

#### Datenschutzerklärung:

Ich erkläre hiermit mein Einverständnis, dass meine Daten zum Zwecke der Mitgliederverwaltung bzw. zum Ausstellen der Zuwendungsbescheinigung gespeichert werden. Ich gestatte dem Verein "TV 1861 Amberg", mich auf postalischem oder elektronischem Wege über die Vereinsaktivitäten und Veranstaltungen zu informieren. Eine Weitergabe meiner Daten an Dritte zum Zwecke der Vermarktung ist untersagt!

### Webseiten

auf <u>www.tvamberg.de</u> gibt es Aktuelles vom TV 1861 Amberg, alle Ansprechpartner der Abteilungen, Abteilungswebseiten und unter Download Flyer, Satzung, sowie Beitritts-Änderungsmitteilungen

Stand: 01.01.2019

\* Bei Minderjährigen die Eltern/gesetzl. Vertreter/in mit Namen und Unterschrift

VR-Bank: IBAN: DE12 7529 0000 0000 0094 74 BIC: GENODEF1AMV Sparkasse: IBAN: DE94 7525 0000 0240 1015 43 BIC: BYLADEM1ABG

Kontakt: info@tvamberg.de www.tvamberg.de

# BEITRITTSERKLÄRUNG zum TV 1861 Amberg e.V.

Bitte Seite 1 bei der entsprechenden Abteilungsleitung abgeben

# Ab 01.01.2019 neue Mitgliedsbeiträge für den Hauptverein wie folgt:

	Kinder/ Jugendliche	Erwachsener	Senior	Azubi/ Student/ Schwerbehindert	Familie	Sonstige
2018	4	6	5	5	12	2
2019	5	8	6	6	16	4

monatlicher Beitrag

#### Bitte beachten!

Der Mitgliedsbeitrag setzt sich zusammen aus Grundbeitrag Hauptverein, siehe Tabelle oben plus Abteilungsbeitrag, siehe rechts.

Bei Änderungsmitteilung, also Wechsel in eine andere Sparte, bitte mitteilen, ob Austritt aus bisheriger Sparte oder beibehalten.

Abteilung/Sparte	Person	Beitrag €	
American Football	Erwachsene	88,00	
	Kinder u. Jugendliche	52,00	
	Passiv	10,00	
Badminton	Erwachsene	21,00	
	Kinder u. Jugendliche	9,00	
Balance Fitness	Bitte zusätzlich gesonderten Antrag verwenden!		
Basketball	Erwachsene	31,00	
	Kinder u. Jugendliche	22,50	
Fußball	Erwachsene	20,00	
	< 10 Jahre	10,00	
	< 14 Jahre	15,00	
	14-17 Jahre	20,00	
	3. Kind	10,00	
	3. Erwachsener	15,00	
Leichtathletik	Alle	18,00	
<b>-</b>		45.00	
Turnen u. Gymnastik	Kinder u. Jugendliche	15,00	
	Erwachsene	20,00	
Cockton	Allo	20.00	
Fechten	Alle	28,00	
Schwimmen	Alle	30,00	
Schwillinen	Alle	30,00	
Sport u. Natur	Alle	0,00	
Sport u. Natur	Alle	0,00	

Poitrag 6

Bitte beachten! Mitgliedsbeitrag setzt sich zusammen aus Grundbeitrag Hauptverein, siehe links plus Abteilungsbeitrag

VR-Bank: IBAN: DE12 7529 0000 0000 0094 74 BIC: GENODEF1AMV Sparkasse: IBAN: DE94 7525 0000 0240 1015 43 BIC: BYLADEM1ABG

Stand: 01.01.2019

Abtailung /Sparta